que lhe sao conferidas e de acordo com o 
disposto do Artigo 68, ~ 8Q da Lei no 
886/90 de 05 de abril de 1.990 e Artigo 
43 da Lei Federal nQ 4.320/64. 

DF.CRETA: 
, r • l O l Nos termos da Lei Municipal 

n 890/90,Art.1, fica aberto um crédito 
Adicional Suplementar no valor de Cr$ 
1.330.000,00 (hum milhão e trezentos 
trinta mil cruze· ) • . . iros a ser designado 
na
2
s seguintes Dotações Orçamentárias. 

O • 00-EXECUT-IVO 
O 2, O 1-GABINETE DO PREF":I'rO . 
03070202.02 Assessoram~nto S • 3 1 3 2 0 t 5uper1or 
oi.&i',]g Serv.e Encargo=.19o.o00,00 

RIA DE ADINISTRACAO 

o